

Holvad ApS
CVR-nr. 32097790
Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Kirsten Holvad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holvad ApS
Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32097790

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kirsten Holvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(63.721)	(27.972)
Af- og nedskrivninger		(6.170)	(6.170)
Driftsresultat		(69.891)	(34.142)
Skat af ordinært resultat	1	13.700	11.200
Årets resultat		<u>(56.191)</u>	<u>(22.942)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(56.191)	(22.942)
		<u>(56.191)</u>	<u>(22.942)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.510	24.680
Materielle anlægsaktiver	2	<u>18.510</u>	<u>24.680</u>
Anlægsaktiver		<u>18.510</u>	<u>24.680</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		110.000	120.000
Varebeholdninger		<u>110.000</u>	<u>120.000</u>
Andre tilgodehavender		5.059	2.684
Tilgodehavende selskabsskat		12.900	10.900
Tilgodehavender		<u>17.959</u>	<u>13.584</u>
Likvide beholdninger		<u>146.916</u>	<u>90.383</u>
Omsætningsaktiver		<u>274.875</u>	<u>223.967</u>
Aktiver		<u>293.385</u>	<u>248.647</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		162.123	118.314
Egenkapital		287.123	243.314
Anden gæld		6.262	5.333
Kortfristede gældsforpligtelser		6.262	5.333
Gældsforpligtelser		6.262	5.333
Passiver		293.385	248.647
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	118.314	243.314
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(56.191)	(56.191)
Egenkapital ultimo	125.000	162.123	287.123

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(12.900)	(10.900)
Regulering vedrørende tidligere år	(800)	(300)
	<u>(13.700)</u>	<u>(11.200)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>61.700</u>
Kostpris ultimo		<u>61.700</u>
Af- og nedskrivninger primo		(37.020)
Årets afskrivninger		<u>(6.170)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(43.190)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.510</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.